
 

Facultad de Ciencias de la Salud      Paseo Comendadores, s/n      09001 Burgos 
Telf.:  947 499110       Correo electrónico: sec.salud@ubu.es 

 
 
 

COORDINADORAS/ES DE CURSO 

Aprobado en Junta de Facultad de fecha 21 de julio de 2021. Actualización en fecha 29 de septiembre de 2022 

 
 

GRADO EN TERAPIA OCUPACIONAL 

Primer curso Yolanda González Alonso mygonzalez@ubu.es 

Segundo curso Mª Victoria Ramos Barbero  vramos@ubu.es 

Tercer curso Begoña Medina Gómez bmedina@ubu.es 

Cuarto curso Juan Pablo Pizarro Ruiz rjpizarro@ubu.es 

GRADO EN ENFERMERÍA 

Primer curso Valeriana Guijo Blanco vguijo@ubu.es 

Segundo curso Celia Carrillo Pérez ccarrillo@ubu.es 

Tercer curso Arancha Febrero Ortiz de Quintana mafebrero@ubu.es 

Cuarto curso Olga Martín Barba olgamg@ubu.es 
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